第 5 回成果発表会参加申込み書

２０１２年     月     日

日本健康住宅協会  宛  （FAX ０６-６３９０-８５６４）

第５回成果発表会（２０１２年５月２３日）に参加致します。

会社名

TEL

     （ご出席者氏名）               （昼食）          （交流会）

                                必要・不要       参加 ・ 不参加

                                必要・不要       参加 ・ 不参加

                                必要・不要       参加 ・ 不参加